17.44% 9.98% 0 0.00%

83,944,

067

6.13%

注：本公告计算结果如有尾差，是因为四舍五入导致的。

上海罗颉思及其一致行动人所持公司股份不涉及被冻结、拍卖或设定信托的情况。

二、相关风险提示

上海罗颉思及其一致行动人资信状况良好，目前未出现平仓风险或被强制过户的风险，未对上市公司生产经营、公司治理等产生影

响，未出现导致公司实际控制权发生变更的实质性因素。 后续若出现平仓风险，上海罗颉思及其一致行动人将采取包括但不限于提前还

款、补充质押股份等措施来应对上述风险，并按相关规定及时通知公司履行信息披露义务。

三、备查文件

1、证券质押及司法冻结明细表。

2、持股5%以上股东每日持股变化明细表。

特此公告。

韵达控股股份有限公司

董事会

2024年1月18日

股票代码：000926� � � � � � � � � �股票简称：福星股份 编号：2024-004

湖北福星科技股份有限公司关于向特定对象

发行股票上市公告书披露的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

《湖北福星科技股份有限公司向特定对象发行股票上市公告书》 及相关文件已于同日披露在巨潮资讯网（http://www.cninfo.

com.cn），敬请广大投资者查阅。

特此公告。

湖北福星科技股份有限公司董事会

2024年1月18日

股票代码：000926� � � � � � � � � �股票简称：福星股份 编号：2024-003

湖北福星科技股份有限公司关于董事、监事和

高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会出具的《关于同意湖北福星科技股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕

1348号）同意注册，湖北福星科技股份有限公司（以下简称“公司” ）本次向特定对象发行（以下简称“本次发行” ）人民币普通股223,

491,752股，每股面值人民币1.00元，每股发行价格为人民币3.64元/股，募集资金总额为人民币813,509,977.28元，扣除发行费用人民币

（不含税）7,907,575.25元后，实际募集资金净额为人民币805,602,402.03元。本次发行完成后，公司总股本由原914,983,936股增加至

1,138,475,688股。

公司现任董事、监事及高级管理人员未参与本次发行，本次发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量没有发生变化，持股

比例因总股本增加而被动稀释，具体变动情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

谭少群 董事长 16,296,535 1.7811% 16,296,535 1.4314%

谭奇材 副董事长 - - - -

冯东兴 董事、总经理 1,324,250 0.1447% 1,324,250 0.1163%

张景 董事 465,700 0.0509% 465,700 0.0409%

赵曼 独立董事 - - - -

田志龙 独立董事 - - - -

吴德军 独立董事 - - - -

冯俊秀 董事、财务总监 728,400 0.0796% 728,400 0.0640%

肖永超 董事、董事会秘书 - - - -

李俐 监事会主席、监事 - - - -

肖建明 监事 - - - -

李勇方 职工监事 - - - -

刘慧芳 副总经理 - - - -

注：本次发行前持股数及持股比例以公司总股本914,983,936股为口径计算；本次发行后的持股数量及持股比例在前述公司总股本

914,983,936股基础上，以增加本次发行的股份223,491,752股后的总股本1,138,475,688股为计算口径。

特此公告。

湖北福星科技股份有限公司董事会

2024年1月18日

股票代码：000926� � � � � � � � � �股票简称：福星股份 编号：2024-002

湖北福星科技股份有限公司

关于控股股东持股比例被动稀释超过5%的公告

公司控股股东福星集团控股有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次权益变动系湖北福星科技股份有限公司（以下简称“公司” ）向特定对象发行股票，公司总股本增加。公司控股股东福星集团

控股有限公司（以下简称“福星集团” ）未参与本次发行，导致福星集团的持股比例被动稀释超过5%。

2、本次权益变动不涉及控股股东、实际控制人减持，不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司治

理结构及持续经营产生重大影响。

经中国证券监督管理委员会于2023年6月19日出具的《关于同意湖北福星科技股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证

监许可[2023]1348号），公司向14名特定对象发行人民币普通股223,491,752股。 2024年1月5日，中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司向公司出具了《股份登记申请受理确认书》。 本次发行完成后公司总股本由914,983,936股增至1,138,475,688股。

公司控股股东福星集团不参与本次认购。 本次发行完成后，福星集团持有公司股份数量不变，持有股份的比例由25.57%被动稀释至